
1/43
IAN 457882_2310

Bett

Krevet

Upute o montaži

Кровать
Uputstvo za montažu

Οδηγίες συναρμολόγησης

легло

Pat

Instrucţiuni de montaj

Инструкция за монтажSeng
Monteringsvejledning

Letto
Istruzioni per il montaggio

Cama

Instrucciones de montaje

Cama

Instruções de montagem

Ágy
Szerelési utasítás

Posteľ
Návod na montáž

Postel
Montážní návod

Postelja
Navodilo za montažo

Sänky

Asennusohje

Łóżko
Instrukcja montażu

Bed

Montagehandleiding

Lit
Instructions de montage

Bed

Assembly instruction

Lova

Montažo instrukcija

Säng

Monteringsanvisning

Gulta

Montāžas instrukcija

Voodi
Paigaldusjuhend

Montageanleitung

L

R
Κρεβάτι

SHORT MANUAL

KURZANLEITUNG

GUIDE DE DÉMARRAGE RAPIDE

Nr. Art. 5003433



2/43

1

4

2

3
5

6

7

8
9

10

1010

10

11

13

12

14

14

15

15

16

16

17

17

max
5kg

max
5kg

max
5kg

x2

x2



3/43

O8x35

38 x K2

8 x ZMN

8 x M2 26 x T2

O5x30

16x K4

8 x F

O15x10

16 x W12

O6,3x13

8 x W20

M4x9

18 x M1

12 x W5

O4x16

6 xP9

20 x W10

O3x20

16 x D5

O6x42

16 x L5

8 x W7

M6x60

8 x T5

1

2

2 x BK

2000x20x20

18 x W11

O6,3x13

8 x W8

M6x60



4/43

3

4

5 6 7

8 9

10
x4

11
x2

x212 x213

x414 x415

x417 x416



NL

DE

FR

CZ

PL

SK

Przed przeczytaniem proszę rozłożyć stronę z ilustracjami, a następnie proszę
zapoznać się z wszystkimi funkcjami produktu.

Klappen Sie vor dem Lesen die Seite mit den Abbildungen aus und machen Sie sich
anschließend mit allen Funktionen des Produkts vertraut.

Avant de lire le mode d'emploi, ouvrez la page contenant les illustrations et
familiarisez-vous ensuite avec toutes les fonctions de produit.

Před čtením si otevřete stranu s obrázky a potom se seznamte se všemi funkcemi
produktu.

Pred čítaním si odklopte stranu s obrázkami a potom sa oboznámte so všetkými
funkciami produktu.

Vouw vóór het lezen de pagina met de afbeeldingen open en maak u vertrouwd
met alle functies van het product.

AT CH

BE CH

BE

5/43



6/43



7/43



8/43



9/43



10/43



11/43



12/43

L

12 x M1

O8x35

16 x K2

12/43 - 23/43

K2

K2 K2M1M1

M1

M1

M1

K2

K2

M1

M1

M1
M1

M1

M1

K2

K2
K2

K2

K2

K2

K2

K2

5

6

M1

M1

M1

M1

K2

K2

K2

K2

K2

K2

7

M1



C

13/43

B
4 x W5

O4x16

4 xP94 x M1

O8x35

4 x K2

M1

M1

K2

K2

312

824 P9

P9

x2
11

D5

D5

D5

D5

17,5

P9

W5

D5 T2

D5

8 x D5

2 x D5

K4

K4

K4

K4

10
x4

O5x30

16x K4

!

D5

T2 (x9)

1

9 x T2



D

14/43

2 x D5 3 x T2 6 x F 12 x W12

O6,3x13

F F

F

W12

W12

T2

D5

F

F

F

W12

W12

!!!
F

F

F

W12

W12

D5

T2

T2

9 9

2



E
6 x T2 2 x F 4 x W12

O6,3x13

F F

F

W12

W12

F

T2
T2

T2

T2

T2

T2

8
8

4 x T5

O8x35

4 x K2

K2

K2

T5
T5

K2

K2

T5
T5

T5 T5

T5

4

15/43



H

16/43

G
4 x D5

M1

M1

K2

K2

K2

K2

K2

K2

D5

D5

D5

W8

4 x T5

T5 T5

T5

T5
T5

T5
T5

1 x BK

2000x20x20

W11

BK

O8x35

6 x K2 2 x M1

2 x W8

M6x60

T5

T5

D5

W8

W8

I

3

3

1

BK

9 x W11

O6,3x13



I

J

17/43

570

2.

565
452

1.

3.

1

3

8

11

11

8

8

5

5

5

6

7

6



K

18/43

L

1

8

6

7

1

10

10

9



N

19/43

M

W8

4 x W8

M6x60

T5

T5

W8

W8

W8

W8

W8

W8

I

W8

I

10

2

4

4

1

1

3

2 x W8

M6x60



P

20/43

O
4 x W5

O4x16

2 xP9

1 x BK

2000x20x20

W5

W5

P9

P9

BK

BK

W11

1

2

3

3

1

9 x W11

O6,3x13



21/43

Q

R
8 x M28 x T2

10mm

M2

O15x10

x2

T2

T2

x4

M2

x4

M2

15
x2

T2

T2

12

4 x W5

O4x16

W5

14

13

3

O8x35

8 x K2

K2

K2



22/43

8 x ZMN

ZMN

ZMN

x4

x4

O6x42

16 x L5

17

15

L5

x4

15

14

16
L5

L5

L5

L5

12

14

T

W10

W10

x4

S

13

20 x W10

O3x20



23/43

8 x W20

M4x9

W20

W20

11mm1mm

12

U

max
5kg

max
5kg

max
5kg

11mm 1mm

13

12

12

13

13



24/43

R

12 x M1

O8x35

16 x K2

K2

K2 K2M1M1

M1

M1

M1

K2

K2

M1

M1

M1

M1

M1

M1
K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

56

M1

M1

M1

M1

K2

K2

K2

K2

K2

K2

7

M1

24/43 - 35/43



C

25/43

B
4 x W5

O4x16

4 xP94 x M1

O8x35

4 x K2

M1

M1

K2

K2

312

824

P9

P9

x2
11

D5

D5

D5

D5

17,5

P9

W5

D5 T2

D5

8 x D5

2 x D5

K4

K4

K4

K4

10
x4

O5x30

16x K4

!

D5

T2 (x9)
1

9 x T2



D

26/43

2 x D5 3 x T2 6 x F 12 x W12

O6,3x13

FF

F

W12

W12

T2

D5

F

F

F

W12

W12

!!!
F

F

F

W12

W12

D5

T2

T2

9

2

9



E
6 x T2 2 x F 4 x W12

O6,3x13

FF

F

W12

W12

F

T2

T2
8

4 x T5

O8x35

4 x K2

K2

K2

T5
T5

K2

K2

T5
T5

T5 T5

T5

4

27/43

8

T2

T2

T2

T2

T5
T5

K2

K2

K2

T5
T5



H

28/43

W8

2 x W8

M6x60

W8

T5 T5

W8

I

3

1

G
4 x D5

M1

M1

K2

K2

K2

K2

K2

K2

D5

D5

D5

4 x T5

T5 T5

T5

T5
T5

T5
T5

1 x BK

2000x20x20

W11

BK

O8x35

6 x K2 2 x M1

D5

3

BK

9 x W11

O6,3x13

G
4 x D5

M1

M1

K2

K2

K2

K2

K2

K2

D5

D5

D5

4 x T5

T5 T5

T5

T5
T5

T5
T5

1 x BK

2000x30x30

W11

BK

O8x35

6 x K2 2 x M1

D5

3

BK

9 x W11

O6,3x13



I

J

29/43

570

2.

565
452

1.

3.

1

3

8

11

11

8

8

5

5

5

6

7

6



K

30/43

L

1

8

6

7

1

10

10

9



N

31/43

M

W8

4 x W8

M6x60

T5

T5

W8

W8

W8

W8

W8

W8

I

W8

I
10

2

4

4

1

1

3

2 x W8

M6x60



P

32/43

O
4 x W5

O4x16

2 xP9

1 x BK

2000x20x20

W5

W5

P9

P9

2
3

1

BK

BK

W11

1

3

9 x W11

O6,3x13



33/43

Q

R
8 x M28 x T2

10mm

M2

O15x10

x2

T2

T2

x4

M2

x4

M2

15
x2

T2

T2

12

4 x W5

O4x16

W5

14

13

3

O8x35

8 x K2

K2

K2



34/43

8 x ZMN

ZMN

ZMN

x4

x4

O6x42

16 x L5

17

15

L5

x4

15

14

16
L5

L5

L5

L5

12

14

T

W10

W10

x4

S

13

20 x W10

O3x20



35/43

8 x W20

M4x9

W20

W20

11mm1mm

12

U

max
5kg

max
5kg

max
5kg

11mm 1mm

13

12

12
13

13



36/43



37/43



38/43



39/43 39/43



40/43



41/43



42/43



43/43

INTERMEBLE Sp. z o.o.
Sompolinek 18,
62-610 Sompolno, Poland

0048 63 262 30 33

reklamacje@intermeble.com.pl

IAN 457882_2310

Nr. Art. 5003433


